
Na osnovu člana 41. Poslovnika o radu Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i 
Hercegovine, Dom naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, na sjednici 
održanoj 25.3.2024. godine, donio je  
 

 
 

ODLUKU 
 

O IZMJENI ODLUKE O IZBORU PREDSJEDNIKA, ZAMJENIKA 
PREDSJEDNIKA I ČLANOVA RADNIH TIJELA DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 
 
 
I 
 

U tački IV Odluke o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova radnih 
tijela Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine (‘’Službene novine 
Federacije BiH’’, br. 26/23 i 60/23) riječi: Izen Hajdarević’’ zamjenjuju se riječima: ''Enes 
Peštek’’. 

U tački VIII riječi: ‘’Ana-Marija Tadić-Jakovljević’’ zamjenjuju se riječima: ‘’Antonija 
Rotim’’. 

U tački XIII riječi: ‘’Irfan  Čengić’’ zamjenjuju se riječima: ‘’Vildana Bešlija’’. 
U tački XV riječi: ‘’Irfan  Čengić’’ zamjenjuju se riječima: ‘’Emir Begić’’, a riječi: 

‘’Ljubinka Atanasijević’’ riječima: ‘’Saša Lukić’’. 
U tački XVII riječi: ‘’Sandra Imširović’’ zamjenjuju se riječima: ‘’Almir Dorić’’. 

 
 

II 
 
 

 Tač. XX i XXI se brišu. 
 

III 
 

 Ova odluka će biti objavljena u ‘’Službenim novinama Federacije BiH’’. 
 
 
 
DN broj: 02-02-729/24                                                     PREDSJEDAVAJUĆI                              

25. mart 2024. godine                                                         DOMA NARODA 

S a r a j e v o          PARLAMENTA FEDERACIJE BiH                                                                                                     

 
 

Tomislav Martinović 
 
 



Na temelju članka 41. Poslovnika o radu Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i 
Hercegovine, Dom naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, na sjednici 
održanoj 25.3.2024. godine, donio je  
 

 
 

ODLUKU 
 

O IZMJENI ODLUKE O IZBORU PREDSJEDNIKA, ZAMJENIKA 
PREDSJEDNIKA I ČLANOVA RADNIH TIJELA DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 
 
 

I. 
 

U točki IV. Odluke o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova radnih 
tijela Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine (‘’Službene novine 
Federacije BiH’’, br. 26/23 i 60/23) riječi: ‘’Izen Hajdarević’’ zamjenjuju se riječima: ‘’Enes 
Peštek’’. 

U točki VIII. riječi: ‘’Ana-Marija Tadić-Jakovljević’’ zamjenjuju se riječima: ‘’Antonija 
Rotim’’. 

U točki XIII. riječi: ‘’Irfan  Čengić’’ zamjenjuju se riječima: ‘’Vildana Bešlija’’. 
U točki XV. riječi: ‘’Irfan  Čengić’’ zamjenjuju se riječima: ‘’Emir Begić’’, a riječi: 

‘’Ljubinka Atanasijević’’ riječima: ‘’Saša Lukić’’. 
U točki XVII. riječi ‘’Sandra Imširović’’ zamjenjuju se riječima: ‘Almir Dorić’’. 

 
 

II. 
 
 

 Toč. XX i XXI se brišu. 
 

III. 
 

 Ova odluka će biti objavljena u ‘’Službenim novinama Federacije BiH’’. 
 
 
 
DN broj: 02-02-729/24                                                          PREDSJEDATELJ                              

25. ožujak 2024. godine                                                         DOMA NARODA 

S a r a j e v o          PARLAMENTA FEDERACIJE BiH                                                                                                     

 
 

Tomislav Martinović 
 



На основу члана 41. Пословника о раду Дома народа Парламента Федерације 

Босне и Херцеговине, Дом народа Парламента Федерације Босне и Херцеговине, 

на сједници одржаној 25.3.2024. године, донио је  

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ПРЕДСЈЕДНИКА, ЗАМЈЕНИКА 

ПРЕДСЈЕДНИКА И ЧЛАНОВА РАДНИХ ТИЈЕЛА ДОМА НАРОДА ПАРЛАМЕНТА 

ФЕДЕРАЦИЈЕ БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

I 

У тачки IV Одлуке о избору предсједника, замјеника предсједника и чланова 
радних тијела Дома народа Парламента Федерације Босне и Херцеговине 
(‘’Службене новине Федерације БиХ’’, бр. 26/23 и 60/23) ријечи: ''Изен Хајдаревић’’ 
замјењују се ријечима: ''Енес Пештек''. 

У тачки VIII ријечи: ‘’Ана-Марија Тадић-Јаковљевић’’ замјењују се ријечима: 
‘’Антонија Ротим’’. 

У тачки XIII ријечи: ‘’Ирфан  Ченгић’’ замјењују се ријечима: ‘’Вилдана 
Бешлија’’. 

У тачки XV ријечи: ‘’Ирфан  Ченгић’’ замјењују се ријечима: ‘’Емир Бегић’’ а 
ријечи: ‘’Љубинка Атанасијевић’’ ријечима: ‘’Саша Лукић’’. 

У тачки XVII ријечи: ''Сандра Имшировић'' замјењују се ријечима: ‘Алмир 
Дорић’’. 
 

II 

 Тач. XX и XXI се бришу. 

III 

 

 Ова одлука ће бити објављена у ‘’Службеним новинама Федерације БиХ’’. 

 
 
 
 
ДН број: 02-02-729/24                                                    ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИ                              
25. март 2024. године                                                         ДОМА НАРОДА 
С а р а ј е в о                                               ПАРЛАМЕНТА ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ                                                                                                     
 
 
                                                                                        Томислав Мартиновић 
 
 


